[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 июля 2025 г.
	№6921​​​​​​​​​​​​​​​​​

О внесении изменений в приложение № 2
к постановлению администрации города Рязани от 06.07.2021 № 2583
«Об утверждении состава и Положения о комиссии по приемке после переустройства
и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах города Рязани»
В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани  п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 06.07.2021 № 2583 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по приемке
после переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах
города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 05.09.2022
№ 6861, от 05.04.2023 № 3831, от 28.07.2023 № 10092, от 08.12.2023 № 15704, от 08.02.2024 № 1524) изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление
в сетевом издании «Рязанские ведомости» www.rv-ryazan.ru и на официальном сайте администрации города Рязани сети Интернет www.admrzn.ru.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                    В.Е. Артемов
Приложение
к постановлению
администрации города Рязани
от 14 июля 2025г. № 6921
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ ПОСЛЕ ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ)

ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ

ГОРОДА РЯЗАНИ
	№

пп
	Член Комиссии
	Фамилия, инициалы, должность работника, ответственного за подписание документов Комиссии
	Фамилия, инициалы, должность работника, ответственного за подписание документов Комиссии на период отсутствия работника

	1
	2
	3
	4

	1.
	Председатель Комиссии
	Клепиков С.А. – начальник управления капитального строительства
	Евсеев Д.Е. - начальник отдела капитального ремонта
и мониторинга жилищного фонда управления энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства

	2.
	Заместитель председателя Комиссии
	Евсеев Д.Е. - начальник отдела капитального ремонта
и мониторинга жилищного фонда управления энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства
	Сазанова Е.В. - заместитель начальника отдела - начальник сектора мониторинга и учета жилищного фонда управления энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства

	3.
	Секретарь Комиссии
	Твердов А.В. - консультант отдела выдачи разрешений управления капитального строительства
	Заливина Ю.В. - консультант отдела выдачи разрешений управления капитального строительства

	4.
	Представитель правового управления
	Шогин А.Н. – консультант отдела правового обеспечения в сфере строительства и архитектуры правового управления
	Насонов А.А.- консультант отдела правового обеспечения
в сфере строительства и архитектуры правового управления

	5.
	Представитель управления градостроительства
и архитектуры
	Никульшина Л.Н. - начальник отдела территориального планирования

и градостроительного зонирования управления градостроительства и архитектуры
	Масленникова А. - заместитель начальника отдела территориального планирования и градостроительного зонирования управления градостроительства и архитектуры